



# SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „PIUS BRÎNZEU” TIMIȘOARA

• Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156, Cod Postal 300723 Timișoara  
• Cod fiscal 4663448 • Telefon +4 0356 433111 • Fax +4 0256 488958  
• e-mail: judelean@hospital.ro • www.hospital.ro



Nr. 61098 / 03.11.2023

## INVITAȚIE DE PARTICIPARE

### 1. Autoritatea contractantă:

Spitalul Clinic Județean de Urgență „Pius Brînzeu”, Cod fiscal 4663448, Bd. Liviu Rebreanu nr. 156, cod postal 300736, Timișoara, telefon/fax 0356/433114;

2. Tipul și durata contractului pentru care sunt solicitate oferte: Contract de furnizare, valabilitate 31.12.2023;

3. Procedura aplicată pentru atribuirea contractului de achiziții Piese de schimb: Negociere fără publicarea prealabilă a unui anunț de participare;

4. Locul de livrare al produselor: SPITAL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ "PIUS BRÎNZEU" TIMIȘOARA

5. Natura produselor care se vor achiziționa, codul CPV, valoarea estimată a contractului:

Cod CPV: 34320000-6 Piese de schimb mecanice, altele decât motoare și piese de motoare

Valoarea estimată a contractului: 330,181.63 lei, exclusiv TVA (\*), după cum urmează:

Nr.lot	Denumire lot	Unitate	Cantitate	Pret unitar [lei fara TVA ]	Valoare	
1	Power on assembly monitor Drager	buc	1.00	217.00	217.00	
2	Touchscreen M14.5 monitor Drager	buc	1.00	2,202.00	2,202.00	
3	Housing set M14.5 monitor Drager	buc	1.00	2,078.00	2,078.00	
4	Senzor temperatura reutilizabil cutanat	buc	40.00	837.00	33,480.00	
5	Cablu primar Varian, 7 m, Mobilett	buc	1.00	36,746.49	36,746.49	
6	Cablu detector, Mobilett	buc	1.00	14,574.37	14,574.37	
7	Ansamblu Placă Electronică de Conexiune Ecograf GE Venue V40	buc	1.00	33,315.00	33,315.00	
8	Piese de schimb injectomat tip BB	8.1 Lump Sum for Consumables ( Kit consumabile )	buc	17.00	350.00	5,950.00
		8.2 OPERATING UNIT, COMPLETE PSP (Panou operare PSP )	buc	17.00	834.24	14,182.08
		8.3 DRIVE PSP COMPLETE GREEN CLAWS ( Dispozitiv actionare seringă PSP	buc	17.00	1,836.17	31,214.89

	)					
	8.4 PROTECTION CAP SP ( Cap protectie DU PSP )	buc	17.00	26.24	446.08	
	8.5 AKKUMODUL SP PIN ( Acumulator cu pin SP )	buc	17.00	547.43	9,306.31	
	8.6 COVER CAP CASE SP ( Capac protectie suruburi SP )	buc	170.00	1.18	200.60	
	8.7 SYRINGE HOLDER FIXATION ( Balama OU PSP )	buc	3.00	417.26	1,251.78	
	8.8 PROCESSOR BOARD PSP ( Placa de baza PSP )	buc	4.00	1,843.99	7,375.96	
	8.9 SYRINGE HOLDER WITH PISTON PISTON BRAKE PSP ( Sistem prindere seringa PSP )	buc	2.00	417.26	834.52	
	8.10 HOUSING, BOTTOM PART PSP ( Carcasa partea inferioara PSP )	buc	1.00	120.17	120.17	
9	Piese de schimb infusomat tip BB	9.1 Lump Sum for Consumables ( Kit consumabile )	buc	11.00	350.00	3,850.00
		9.2 OPERATING UNIT, COMPLETE PSP (Panou operare PSP )	buc	11.00	834.24	9,176.64
		9.3 FRONT FRAME ISPS ( Panou frontal ISP )	buc	9.00	192.45	1,732.05
		9.4 MEMBRANE ISP ( Membrana isp )	buc	9.00	83.46	751.14
		9.5 EMC PROTECTION SHEET ISP ( Placa EMC ISP )	buc	7.00	59.66	417.62
		9.6 Pump drive motor ISP (motor ISP)	buc	1.00	279.23	279.23
		9.7 PUMP FRAME ISP, CPL. (Cadru pompa ISP )	buc	1.00	552.39	552.39
		9.8 AKKUMODUL SP PIN ( Acumulator cu pin SP )	buc	11.00	547.43	6,021.73
		9.9 COVER CAP CASE SP ( Capac protectie suruburi SP )	buc	110.00	1.18	129.80
		9.10 AXLE ISP ( Ax OU ISP )	buc	1.00	72.56	72.56
		9.11 SERVICE PART KIT INFUSOMAT SPACE (kit piese mici pt asamblare ISP)	buc	2.00	383.61	767.22
		9.12 PRESSURE SENSOR ISP (Senzor presiune ISP )	buc	2.00	368.86	737.72
		9.13 AIR-IN-LINE SENSOR ISP ( Senzor aer ISP / ISP 2 )	buc	1.00	281.85	281.85
		9.14 PROCESSOR PCB ISP ( Placa de baza ISP )	buc	1.00	1,786.85	1,786.85
		9.15 LOUDSPEAKER SP (Minidifuzor SP )	buc	1.00	74.71	74.71
		9.16 DOOR BOLT ISP ( Dispozitiv blocare usa ISP )	buc	1.00	123.04	123.04
		9.17 HOUSING, BOTTOM PART ISP ( Carcasa partea inferioara ISP )	buc	1.00	142.83	142.83
10	Capcana de apa ventilator Mindray SV600, SV650	buc	2.00	542.00	1,084.00	
11	Acumulatori defibrilatoare Mindray D3 si D6	buc	10.00	2,300.00	23,000.00	
12	Touchscreen SV 300	buc	1.00	2,800.00	2,800.00	
13	Ecran LCD 12.1" Sharp SV 300	buc	1.00	5,090.00	5,090.00	
14	Senzor de oxigen SV 300	buc	1.00	820.00	820.00	

15	Multi-absorber canister Avance	buc	4.00	1,634.00	6,536.00
16	Multi-absorber canister Carestation	buc	5.00	1,577.00	7,885.00
17	Circuit respirator GE extensibil pentru pacient L-3m	buc	5.00	2,303.00	11,515.00
18	Całluri conexiune NIBP pentru monitoare GE Careescape One	buc	10.00	446.00	4,460.00
19	Modul de gaze e-sCAIOV	buc	1.00	33,999.00	33,999.00
20	Vaporizor tip caseta Aladin	buc	1.00	12,600.00	12,600.00

(\*) Sunt aplicabile prevederile din Legea 88/2023 privind scutirea de TVA.

**Nota: Se vor oferta loturile 1-20 conform prezentare din Caietul de sarcini nr. 60642/31.10.2023**

#### 6. Oferta va conține:

- **Ofertanții, terții susținători și subcontractanții nu trebuie să se regăsească în situațiile prevăzute la art. 164, 165, 167 din Legea nr.98/2016. Modalitatea prin care poate fi demonstrată îndeplinirea cerinței:** Se va completa o declarație pe propria răspundere de către operatorii economici participanți la procedura de atribuire cu informațiile aferente situației lor.

- **Propunerea tehnică** (se vor respecta cerințele minime din caietul de sarcini și va include descrierea specificațiilor tehnice care să poată fi corelată cu ușurință cu specificațiile solicitate)

- **Propunerea financiară** (formular de oferta și centralizator) - va fi exprimată în lei, fără TVA, cu două zecimale. Valoarea comparată este cea fără TVA/lot.

- **Declarație pe proprie răspundere** din care reiese faptul că operatorul economic participant la procedura poate susține contractul de furnizare și prin care declară faptul că la data ofertei deține pe stoc cantitatea solicitată de către Autoritatea Contractantă.

#### 7. Se interzice depunerea de oferte alternative.

#### 8. Durata de realizare a contractului: 31.12.2023

#### 9. a) Termenul limită de primire a ofertei: 06.11.2023 ora 14:00; oferta transmisă va fi cea inițială.

b) Adresa la care trebuie transmisă oferta: în plic închis pe adresa Spitalul Clinic Județean de Urgență „Pius Brânzeu” Timișoara – Registratură Bd. Liviu Rebreanu nr. 156, 300736, Timișoara

c) Data, ora și locul deschiderii ofertelor: 06.11.2023, ora 14:00, sediul achizitorului

d) Limba în care trebuie redactată oferta: română.

#### 10. Modalități principale de finanțare și de plată și/sau referirile la prevederile care le reglementează: AP ATI

11. Perioada pentru care ofertantul trebuie să își mențină oferta valabilă: 90 de zile de la data de deschidere a ofertelor.

12. **Termen de livrare: 48 de ore** de la transmiterea comenzii ferme a achizitorului.

13. **Criteriul de atribuire** care va fi utilizat pentru atribuirea contractului:

- pentru loturile 1-20, criteriul de atribuire ales este **pretul cel mai scazut**.

14. **Sedinta de negociere** va avea loc la data si ora comunicata ulterior de catre autoritatea contractanta.

**Nota 1:**

In cazul in care se constata doua sau mai multe oferte clasate pe primul loc cu acelasi pret, la solicitarea comisiei de evaluare, se vor depune noi oferte la o data stabilita de catre comisie. Preturile noi ofertate nu pot depasi valoarea ofertata anterior.

Pentru ofertantii care nu vor prezenta o noua oferta de pret, respectiv nu vor transmite oferta finala pana la data stabilita de catre comisia de evaluare se va lua in considerare valoarea din oferta anterioara, respectiv oferta initiala.

**Nota 2:**

Ofertele se depun în plic închis, la Registratura SCJUPBT, Bv.Liviu Rebreanu nr.156.

Nu se acceptă oferte transmise pe e-mail

**Nota 3:**

Se oferteaza cantitatile aferente prezentei invitatii.

Atasam prezentei: Caietul de sarcini 60642/31.10.2023

Manager  
Prof. Dr.



Sef Birou  
Ing. F.



Întocmit, Tatiana Sinoi

